H

TRIBUNALE DI FORLI

~__m_dg

e e Tl

040G~ - '?lBUleLE Bl FORLI

Prot.

- 7 GEN 205

RUG
K

e, p.c.

Ferii, 7 gennaio 2013

Ai Sig.ni
MAGISTRATI CIVILL
Al Sig. Direttore
CANCELLERIE CIVILI
Alle
CANCELLERIE CiviLI
SEDE

Al Sig. PRESIDENTE
del Consiglio dell Ordine Forense
SEDE
AITUFFICIO
RELAZIONI CON IL PUBBLICC
SEDE

OGGETTO: Processo civile telematicn — Autorizzazione all'attivazione della trasmissione dei

documenti informatici.

Si informano le S5. LL. che con provvedimento del Direttera Generale dei Sistemi
Informathvi Automatizzati del Ministero della Giustizia in data 17 novembre 2014 {peraiftro giunte
solo oggi all'Ufficia) il Tribunale di Forli & abilitate alla ricezione informatica dei seguenti atti:
Aftti-introduttivi e di costituziene in giudizio nei giudizi civili, lavoro, fallimentar, esecuzioni

immobiliari e mobiliari, volontaria giurisdizione.

Il Presidente del Consiglio dell'Ordine Forense & pregato di diramare la presents a

tutto il Foro del circondaro. Con 0s52Ui0.

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE
dolt. Orazid Aescatore

Finzza Beccarda, 1-47121 Forll - |
fef. + 30 OB43 71760 - feiedox = 38 0543 TITZ20
a-mad; tbuns e fordifiglusiziw.k




S swice
o s St i ot
%#Mﬁsmmm Do Corels

. ACIRAMU .ﬂ'fgnar Prexidente

! Signor Dirigente Anuninisirative
Tribunale di FORLI

=_de.DIGET. 6T/ A1/2014 . BETIEIZ Signar Presidente dell Ording Forenss di
FORL! 4~ & % NA

c. Signor Capo Diportimenia
= dell"Crpanizzazione Gimditiaria
Ministero detla Giusteia ~ ROMA

m_dg
e TRIBUNELE 1 FORLL Signor Direstore Generale dalegoro per ]
) Procesx Civile Telematico
Covsigliere Antonio Mengo - SEDE

-7 BEN 2013

uoR i [

prrsbias s o b 1 . Signor Frasideniv
T Feainio | N Stanor Divigente amministrolive
della Corte d 'Appelio di BOLOGNA

Stgnor Mugtsrrato Referenie Distretiugle
por Dinformaticn — settore pivile
pressi lo Corte ' Appefio di BOLOGNA

Signor Magistruto ot riferimento
per D'informatica - setiors civile
presxo i Tridunale of FORLS

Signor Divetore Generale per i Sistemi
RO Informativi Awomatizsat! « SEDE

Signor Diriyente def CISIA. df
BOLOGNA

Oggerta; Processo Civile Telematico — Avwip presse if Tribunale di Forli et 1 7nuvemnbre 2014

In riferimento a precorsa corrispondenza, i irammette f Decreto df aulorimarione
all atttwzzione della irasmissione del documenti iformuaticl ft.d Processo Civile Telemotico),
presso if Tribunale di Foril a norma deil'art. 35, comma 1, <del DM, 31/02/2011 n, 44,

RETA - Area civile

Fia Crescenzio [ 7/8 — O0{93 ROMA - i), D6.48620319 ~ segreferio.grogefvite dasiaedainmiizlo, il

3

e b ——
taa

T b

e




e

Dosaviono Cimvinbs pos i Sostivess Sogbrmation dvviaticonts

Visto il Decreto che, al sensi dell'art. 35 comma 3 del DM 4472011, ha attivato Uindirizzo
&t Poxta Eletironica Cerdificara (PEC) i cui afl 'ari. 4 comma 2 def DA 44/201 1 - presye i sopra
richiamaie Ufficie mudizlario,

DECRETA

L'sirivazione, a decorrere dal giorno 17 novembre 2014, della trasmissione dei documenil
informatici {cd Processe Civils Telemalico). presso’ if Tribunale di Forll. a norma dell'art. 33,
comma 1, del D M. 2102201 1 .44, con rigixerdo agli arii ed ol procedimenti df segiio indicotf:

o Atti introduitivi @ di costitutione In giudizio nei giudirl ctvill, lovoro, fallimentari, esecution
fmmobillare 8 mobifiare, volontaria giurisdizione.

. ,7/ f//f:"r../ém i";/lf-—-}ﬂ-?ﬂfd

..\1 i
CR
n

i3

2




